- H04.366** ‘multa super Priamo rogians’, **hoc est de Priamo**. In quam uim habet? Etiam tum accusatio casui **seruit**, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem qua
K04.366 ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogians’. In quam uim habet? Etiam tum accusatio casui **seruit**, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem qua
 04.384 catiuum, ut uerberaris innocens, liber seruis; tertia trahit nominatiuum, ut uerberatur innocens, liber **seruit**. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geritur a me a te ab
 04.366 sa posuit radiantia quercu’. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatio casui **seruit** quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rog
- seruiunt** (6) **H04.365**, 04.366, 04.384, 04.384, 04.384, 04.389.
- 04.384 minatiuum, ut uerberatur innocens, liber seruit. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui **seruiunt** ablatiuo, ut geritur a me a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit
 04.389 praecedens, aut coniunctionem, ut absque, aut se ipsam, ut circumcirca. Praepositiones aut casibus **seruiunt** aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut et coni
 04.384 alia, quae in tur exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geritur a me a te ab illo. Quae in it exeunt, casui **seruiunt** datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo accusatio
 04.384 nt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo accusatio casui **seruiunt**: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatio, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quor
H04.366 em quam superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus **seruiunt** et separari non possunt? **Vt** di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, dist
K04.366 em quam superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus **seruiunt** et separari non possunt? Di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distra
H04.365 tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatio casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo
K04.365 tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatio casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablati
- seruus** (1) 04.367.
- 04.367 constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praeponeatur, ut **seruus**, uulgus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omn
- sescupla** (1) 04.370.
- 04.370 r, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in aliis dupla, in aliis **sescupla**; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in uno quoque metr
- seu** (2) 04.365, 04.389.
- H04.365** ales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, **seu**, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesert
K04.365 ales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, **seu**, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesert
H04.389 amen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, **seu**, siue, nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesert
K04.389 etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] si quidem, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, **seu**, siue, [neue] nam, namque, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem,
- sex** (21) 04.355, 04.355, 04.357, 04.357, 04.363, 04.363, 04.369, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.372, 04.373, 04.377, 04.377, 04.379, 04.379, 04.380, 04.387.
- 04.372 riectionem. Multi plures, multi pauciores partes orationis putant. Verum ex omnibus tres sunt, quae **sex** casibus inflectuntur, nomen, pronomen et participium. <04.373> **2**. DE NOMINE Nomen est
 04.377 atiuus casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casuales **sex**, ex quibus sunt nomina alia monoptota, alia diptota, alia triptota, alia tetrapptota, alia pentaptota,
 04.387 ra et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt **sex**, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: mas
 04.379 ino litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus **sex**, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arb
 04.377 e ea nomina conponamus, quae aut composita sunt aut conponi omnino non possunt. **9**. Casus sunt **sex**, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur,
H04.363 et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? **Sex**. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participiorum quot su
K04.363 et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? **Sex**. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt?
 04.355 Pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans. Nominum quot accidunt? **Sex**. Quae? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo est? Bip
 04.357 nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini quot accidunt? **Sex**. Quae? Qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum in quo est? Bi
 04.373 e communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nominum accidunt **sex**, qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Nomen unius hominis, appellatio multoru
H04.379 e pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini accidunt **sex**, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **duplex** est. Aut enim f
K04.379 sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? **Sex**, quem ad modum et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo.
 04.357 nugigerulus; aliquando ex conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? **Sex**. Qui? Nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium gene
 04.355 oc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc legens. Casus participiorum quot sunt? **Sex**. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuius, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusati
 04.363 e, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis habet. Casus item pronominum **sex** sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus a

K04.380 m est numeri singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis **uero** habet. Casus item pronominum **sex** sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus a
 04.369 ribus breuibus temporum trium, ut macula; huic contrarius est molossus ex tribus longis temporum **sex**, ut <04.370> Aeneas; anapaestus ex duabus breuibus et longa temporum quattuor, ut Erato; hui
 04.370 m **sex**, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex longa et duabus breuibus et longa temporum **sex**, ut arnipotens; ionicus minor ex duabus breuibus et duabus longis temporum **sex**, ut Diomedes;
 04.370 mbis temporum **sex**, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum **sex**, ut cantilena; antispastus ex breui et duabus longis et breui temporum **sex**, ut Saloninus; huic co
 04.370 longa temporum **sex**, ut arnipotens; ionicus minor ex duabus breuibus et duabus longis temporum **sex**, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et duabus breuibus temporum
 04.370 sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et duabus breuibus temporum **sex**, ut Lunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibus temporum quinque, ut legitimus; p
 04.370 t dispondeus ex quattuor longis temporum octo, ut oratores; diiambus ex duobus iambis temporum **sex**, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum **sex**, ut cantilena
 04.370 obus trochaeis temporum **sex**, ut cantilena; antispastus ex breui et duabus longis et breui temporum **sex**, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex longa et duabus breuibus et longa temporum se

Sex. (1) 04.373.

H04.373 Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut **Sex.** Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mar
K04.373 io Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P**, aut binis, ut **Gn**, aut ternis, ut **Sex.** Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mar

sexaginta (1) 04.370.

H04.370 a idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati **sexaginta** et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alt
K04.370 a idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati **sexaginta** et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici informem et incondit